

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

EMISAN HOLDING ApS

Herredsvej 50,

2820 Gentofte

CVR-nr. 31177588

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2024

Lars Møller
Dirigent

EMISAN HOLDING ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

EMISAN HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMISAN HOLDING ApS Herredsvej 50, 2820 Gentofte
CVR-nr.	31177588
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Møller
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

EMISAN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -51.312, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 379.074, og en egenkapital på kr. -229.669.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

EMISAN HOLDING ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.898	-6.326
Driftsresultat		-8.898	-6.326
Andre finansielle indtægter		8.010	8.010
Finansielle omkostninger		-50.424	-90.642
Resultat før skat		-51.312	-88.958
Årets resultat		-51.312	-88.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.312	-88.958
Resultatdisponering		-51.312	-88.958

EMISAN HOLDING ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.524	1.762
Tilgodehavender		<u>3.524</u>	<u>1.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		375.550	413.476
Værdipapirer og kapitalandele		<u>375.550</u>	<u>413.476</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.685</u>
Omsætningsaktiver		<u>379.074</u>	<u>425.923</u>
Aktiver		<u>379.074</u>	<u>425.923</u>

EMISAN HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-354.669	-303.357
Egenkapital		-229.669	-178.357
Gæld til kreditinstitutter		263	0
Anden gæld		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		604.730	600.530
Kortfristede gældsforpligtelser		608.743	604.280
Gældsforpligtelser		608.743	604.280
Passiver		379.074	425.923

EMISAN HOLDING ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-303.357	-178.357
Årets resultat	0	-51.312	-51.312
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-354.669	-229.669

EMISAN HOLDING ApS

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo	Årets gevinst/tab ind- regnet i resultat- opgørelsen
	indregnet i balancen	
Børsnoterede aktier	375.550	-50.423